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Kuntatalouden viime vuosi oli vahva kertaluonteisista syistä johtuen, mutta 
tulevat vuodet näyttävät heikommilta ja kuntataloudessa on odotettavissa 
mittavia sopeutuspaineita. Kuntien menot kasvavat ansiokehityksen ja 
hintojen noustessa. Myös investointitason arvioidaan pysyvän lähivuosina 
korkeana. Samanaikaisesti kuntien tulopuolella on selviä haasteita. 
 
Kuntatalouden tulojen ja menojen epätasapaino syvenee lähivuosina 
erityisesti kasvavien kustannusten, investointitarpeiden ja sote-
uudistukseen liittyvien valtionosuuksien täsmäytysten ja takaisinperinnän 
seurauksena. Verotulot säilyvät kuntahallinnon merkittävimpänä 
tulolähteenä siitä huolimatta, että ne sote-uudistuksen seurauksena 
likimain puolittuivat. 
 
Tilanne heikkenee Pohjois-Karjalan kunnissa merkittävästi  toteutetun 
sote-uudistuksen seurauksena, koska palkkaharmonisaatiosta 
aiheutuneeet kustannukset tulevat näkymään tulevien vuosien 
valtionosuuksien heikentymisenä. Niin ikään TE24-uudistus on 
kuntatalouden näkökulmasta rasite. 
 
Kunnan omissa hallintokunnissa on aloitettu valmistelu taloudellisen 
tilanteen oikaisemiseksi. Koska Rääkkylän kiinteistöhuoltopalvelu Oy ja 
Kiinteistö Oy Rääkkylän Vuokratalot ovat itsenäisiä oikeushenkilöitä, niin 
kunnanhallituksen on annettava niille konserniohje talouden 
sopeuttamiseksi muuttuneeseen tilanteeseen. 
 
valmistelu ja lisätiedot: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 
0401053001 tai sähköpostitse esko.rautiainen (at) raakkyla.fi   
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa Rääkkylän Kiinteistöpalvelu Oy:lle ja Rääkkylän 
vuokratalot Oy:lle konserniohjeen kuuluen seuraavasti: 
 
Koska Rääkkylän kunnan taloudellinen tilanne on heikkenemässä 
nopeasti, niin Rääkkylän kunnan Kiinteistöpalvelu Oy:n ja Kiinteistö Oy 
Rääkkylän Vuokratalojen on ryhdyttävä kaikkiin niihin toimiin, joita 
taloudellisen tilanteen oikaiseminen vaatii 
 
Toimien taloudelliset vaikutukset tulee näkyä vuonna 2025. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


